Para su conocimiento y fines pertinentes, en mi calidad de accionista de QUEENROSES 
S.A. con número de expediente 53984, cumplo con informar, que a la presente fecha, he 

procedido a transferir a favor del señor Juan Carlos Dávalos Arroyo, de nacionalidad 

ecuatoriana, cuarenta mil ochocientas setenta y cinco acciones (40875), de un valor 

nominal de un dólar americano cada una (1.00 USD), cuya inversión es nacional, misma 

que poseo en la compañía que usted representa, por lo cual, solicito de la manera más 

respetuosa, realice la inscripción correspondiente en el libro de acciones y accionistas de la